
Zápis z 2 jednání Kulturní komise MČ Ďáblice, konané dne 

6.2.2024 v 19 h. 

Zúčastněni –Miroslava Lehovcová, Václav Kotrč, Daniela Tůmová, Jaroslav Vrtiška, 

Radka Zabilanská 

Omluveni – MgA. Michaela Ničová 

Neomluveni a nepřítomni – Kateřina Mušková, Milan Filip 

Hosté – Starosta Ing. Mgr. Martin Tumpach, místostarostové - Mgr. Martina Postupová 

a Jaroslav Lehovec, koordinátorka - Ing. Dominika Shrbená, zástupce PP Kroužku 

M.P. 

 

Program jednání: 

1. Jmenování nového člena kulturní komise 

2. Oznámení o návrhu ukončení členů kulturní komise 

3. Objasnění práce koordinátora a kulturní komise, spolupráce s KC Vlna 

4. Rozplánování nejbližších akcí 

 

1. Místostarosta a radní za kulturu pan Jaroslav Lehovec seznámil členy komise s jmenováním 

nového člena, který byl schválen Radou městské části Praha-Ďáblice, a tím je paní Radka 

Zabilanská. 

2. Pan místostarosta dále oznámil návrh o ukončení působení dvou členů kulturní komise 

z důvodu neúčasti a nenaplňování funkce. Navrhovaní členové jsou Kateřina Mušková a Milan 

Filip. 

3. Paní místostarostka Martina Postupová seznámila všechny zúčastněné o kompetencích při 

navrhování, schvalování a organizaci kulturních akcí, aby nedocházelo ke zbytečným 

konfliktům. Všechny subjekty ať už kulturní komise, koordinátor kulturních akcí a KC Vlna musí 

být vzájemně v souladu a spolupracovat.  

4. Rozplánování akcí a koordinace: 

Masopust: 

Masky – využití všech masek, které jsou k dispozici. 

Ing. Shrbená osloví ochotníky o obsazení masek.  

Trasa průvodu a občerstvení 

start úřad 

1. zastávka Koníčkovo náměstí – koblihy – Šikovné ruce 

2. U Spojů – Evergreen – koláče – Šikovné ruce -  

3. statek Michek – slané šneky dobrovolníci – Mirka Lehovcová, Radka Zabilanská 



4. škola – guláš 

Konec Vlna – zde proběhne závěrečný ceremoniál, občerstvení škvarkové placky, tlačenka, 

točené pivo aj. 

Muzika – zajistila Ing. Shrbená (harmonika, trumpeta nebo klarinet) 

Čarodějnice 

Podium a pivní sety – Start Production 

Hudba – Dodoband III 

Dětská zóna – zajistí PP kroužky 

Koordinátorka byla vyzvána ať poptá ohňovou show. 

Taneční odpoledne – zajistí Ing. Shrbená (dozor) 

Žáci 7. až 9. ročník ZŠ 

2. 3. 2024 16:00 - 20:00 sál MČ 

Úklid si zajistí žáci sami. 

Ďáblická hlava 

Hra se bude konat v KC Vlna. Týmy budou po dvojicích. Ceny – medaile a finálová cena dva 

lístky do divadla, případně muzea (bude upřesněno). Domluvena výroba medailí – zajistí Matěj 

Pošta. 

Velikonoce 

Domluví se Šikovné ruce, Ing. Shrbená a KC Vlna. Ing. Shrbená předá na komisi přesný 

rozpočet a průběh akce. 

 

Ing. Shrbená přišla s nabídkou na divadlo Commedia dellarte se vrací, komise zamítla platit 

za toto vystoupení, koordinátorka má za úkol je oslovit je s tím, že mohou zkoušet zdarma, ale 

s volným přístupem veřejnosti. 

 

 

Zapisovatel: Radka Zabilanská 

Datum vyhotovení: 9.2.2024 

Zápis byl členům komise předán elektronicky na jejich emailové adresy. 

Příští jednání: datum dalšího setkání komise bude členům dodatečně a v předstihu 
oznámen předsedkyní komise. 

 


